
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 18

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093920 2 45 85 1 081563 0 34 79 0

07.70 3 44 91 1 08.83 1 43 75 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 34 83 0 000000 0 63 83 1

01.00 3 35 96 0 01.00 1 45 93 1

8 158 355 2 2 185 330 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081357 2 35 85 0,5 139715 2 42 78 0,5

05.67 4 31 93 1 06.57 1 36 79 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 36 64 0 000000 3 25 82 1

01.00 3 45 82 1 01.00 5 26 65 0

11 147 324 2,5 11 129 304 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

094188 2 51 94 1 081992 3 35 89 0

07.72 0 54 84 1 02.63 2 36 68 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 49 71 0 000000 1 44 87 1

01.00 1 36 93 1 01.00 5 27 82 0

3 190 342 3 11 142 326 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

093918 0 53 75 1 081983 0 41 77 0

04.87 2 44 92 0 08.53 1 52 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 92 1 000000 2 36 91 0

01.00 1 50 77 1 01.00 3 35 87 0

5 190 336 3 6 164 342 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093910 1 45 94 1 081994 2 27 88 0

10.86 1 45 87 0 10.86 1 45 94 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 87 1 000000 2 45 89 0

01.00 0 52 98 1 01.00 2 41 83 0

2 194 366 3 7 158 354 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

093916 1 34 87 1 081972 4 26 83 0

03.54 4 36 91 1 05.54 2 27 72 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 41 96 1 000000 1 43 87 0

01.00 2 42 101 1 01.00 1 42 70 0

8 153 375 4 8 138 312 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

37 1032 2098 17,5 5 45 916 1968 6,5 1

Gesamt Kegel 3130 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2884 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

7) Klassifizierung der Bahnen A B 10) ADV in Ordnung x ja nein

8) Ausnahmegenehmigung vorhanden ja x nein 11) Werbung in Ordnung x ja nein

9) Bahnabnahmeurkunde gültig bis 12) Art der Lauffläche: Segment Kunststoff x Asphalt

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3130 2884

124

122

506

Ges

Spielleiter:  Matthias Sahr, Tel.  0173-4859885                           

E-Mail.  MattlSa@gmx.de

532

528

127

526

132

Ges

560

136

121

127

139

Ges

139

115

134

Ges

Ges

1

118

107

91

433
Ges

131

109

468

146

138

515

124

104

Awsp. Vorname, Name

Ges

130

135

117

Ges

Awsp. Vorname, Name

Holger Nikolaus

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Patrick Heldner

0

Gunter Roschig

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Matthias Sahr

0

Awsp. Vorname, Name

513

120

124

Ges

131

Andre Holste

Pirna

12:50 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

13.04.2024

SSV Planeta Radebeul

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Rottwerndorf

15:43 Uhr

1

Vorname  Name

113

Vorname  Name

118

0

0

Awsp. Vorname, Name

120

115

0

0Awsp. Vorname, Name

Axel Prüger

Alexander Weich

0

0
127

Vorname  Name

01

Erhard Hempel

130

112

99

109

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

450

1

512

139

135

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
137

143

SV Fortschritt Pirna

Ges

Ges

1

0

0

Vorname  Name

471

Awsp. Vorname, Name

Holger Schwier

0

145

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Torsten Gläser

100

127

120

Vorname  Name

Vorname  Name

150

128

139

Ges

0

138

129

02.08.2025

2. VL Staffel 2

Deutschland

Awsp. Vorname, Name

Achim Fritsche

Jürgen Teuber

Vorname  Name


